
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Označení NÁKLADY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 
                                                                            (součet A.I.1. až A.I.6.)    

1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek    

2. Prodané zboží    

3. Opravy a udržování    

4. Náklady na cestovné    

5. Náklady na reprezentaci    

6. Ostatní služby    

A.II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 
                                                                       (součet A.II.7. až A.II.9.)    

7. Změna stavu zásob vlastní činnosti    

8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb    

9. Aktivace dlouhodobého majetku    

A.III. Osobní náklady                                         (součet A.III.10. až A.III.14.)    

10. Mzdové náklady    

11. Zákonné sociální pojištění    

12. Ostatní sociální pojištění    

13. Zákonné sociální náklady    

14. Ostatní sociální náklady    

A.IV. Daně a poplatky                                                                       (A.IV.15.)    

15. Daně a poplatky    

A.V. Ostatní náklady                                          (součet A.V.16. až A.V.22.)    

16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále    

17. Odpis nedobytné pohledávky    

18. Nákladové úroky    

19. Kursové ztráty    

20. Dary    

21. Manka a škody    

22. Jiné ostatní náklady    

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY pro nevýdělečné organizace 

v plném rozsahu 
ke dni 

 
 

IČO 

 

 

Název a sídlo účetní jednotky 

Dle vyhlasky c. 504/2002 Sb.´ ˇ ˇ

31.12.2017

(v celych tisících Kc)´ ˇ
Balbínova poeticka strana´

Balbínova 6
2 6 5 8 7 8 4 0 Praha 2

12000

5 5

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

5 5

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
Označení NÁKLADY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných 
položek                                                        (součet A.VI.23. až A.I.27.)    

23. Odpisy dlouhodobého majetku    

24. Prodaný dlouhodobý majetek    

25. Prodané cenné papíry a podíly    

26. Prodaný materiál    

27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek    

A.VII. Poskytnuté příspěvky                                                            (A.VII.28.)    

28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami    

A.VIII. Daň z příjmů                                                                           (A.VIII.29.)    

29. Daň z příjmů    

 NÁKLADY CELKEM (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI. + 
A.VII. + A.VIII.)    

 

26587840

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

5 5

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
Označení VÝNOSY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

B.I. Provozní dotace                                                                           (B.I.1.)    

1. Provozní dotace    

B.II. Přijaté příspěvky                                             (součet B.II.2. až B.II.4.)    

2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami    

3. Přijaté příspěvky (dary)    

4. Přijaté členské příspěvky    

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží    

B.IV. Ostatní výnosy                                           (součet B.VI.5. až B.VI.10.)    

5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále    

6. Platby za odepsané pohledávky    

7. Výnosové úroky    

8. Kursové zisky    

9. Zúčtování fondů    

10. Jiné ostatní výnosy    

B.V. Tržby z prodeje majetku                           (součet B.V.11. až B.V.15.)    

11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku    

12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů    

13. Tržby z prodeje materiálu    

14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku    

15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku    

 VÝNOSY CELKEM (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV. + B.V.)    

C. Výsledek hospodaření před zdaněním    

D. Výsledek hospodaření po zdanění    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

   

    

Právní forma účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis) 

 
  

  

Předmět podnikání Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis) 

 
 

tel.: linka: 

 

26587840

0 0

0 0

4 4

0 0

4 4

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

4 4

-1 -1

-1 -1

11.3.2018

POLITICKA STRANA, POLITICKE HNUTI´ ´ ´ Jirí Hrdina genialní guvernerˇ ´ ´

cinnosti politickych stran a organizacíˇ ´ Jirí Hrdina genialní guvernerˇ ´ ´

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
 
 
 

Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

A. Dlouhodobý majetek celkem                          (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV.)   

A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem   

A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem   

A. III. Dlouhodobý finanční majetek celkem   

A. IV. Oprávky k dlouhodob. majetku celkem   

B. Krátkodobý majetek                           celkem (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Zásoby celkem   

B. II. Pohledávky celkem   

B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem   

B. IV. Jiná aktiva celkem   

 AKTIVA CELKEM                                                                  (A. + B.)   
 

Označení PASIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 3 4 

A. Vlastní zdroje celkem                                                              (A.I. + A.II.)   

A. I. Jmění celkem   

A. II. Výsledek hospodaření celkem   

B. Cizí zdroje celkem                                           (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Rezervy celkem   

B. II. Dlouhodobé závazky celkem   

B. III. Krátkodobé závazky celkem   

B. IV. Jiná pasiva celkem   

 PASIVA CELKEM                                                                  (A. + B.)   
 

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

   

    

Právní forma účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis) 

 
  

  

Předmět podnikání Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis) 

 
 

tel.: linka: 

ROZVAHA pro nevýdělečné organizace 
ve zkráceném rozsahu 
ke dni 
 Název a sídlo účetní jednotky  

IČO 

 

 
 

Dle vyhlasky c. 504/2002 Sb.´ ˇ ˇ

31.12.2017
(v celych tisících Kc)´ ˇ

Balbínova poeticka strana´

Balbínova 6
Praha 2

2 6 5 8 7 8 4 0 12000

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

2 1

0 0

0 0

2 1

0 0

2 1

2 1

0 0

2 1

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

2 1

11.3.2018

POLITICKA STRANA, POLITICKE HNUTI´ ´ ´ Jirí Hrdinaˇ

cinnosti politickych stran a organizacíˇ ´ Jirí Hrdinaˇ

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Balbínova poetická strana

Příloha k účetní závěrce za rok 2017
(dokument má tři číslované strany)

I. Obecné údaje
1. Popis účetní jednotky

Název: Balbínova poetická strana
Sídlo: Balbínova 6, Praha 2
Datum vzniku: 22.10.2002
IČ 26587840

Cíle strany:
Slušnost v politice
Vytvoření demokratické občanské společnosti s omezením vlivu státu, politických 
stran a organizovaného zločinu
Uplatňování principu morální odpovědnosti
Kvalitní umělecká představení každý den
Aby Čechy celé byly takřka velkým hostincem a útulkem, kde netoliko na několik 
málo dní,
nýbrž po celý život výborně lze se chovati v rozkoších a bohatství

Hlavní úkoly strany:
Přesvědčovat veřejnost o prospěšnosti strany a jejích cílů
Zajišťovat plnění programových cílů prostřednictvím svých členů a sympatizantů
Dosahovat co nejlepších výsledků ve volbách tak, aby mohly být cíle strany 
uplatňovány 
v přímém působení na vývoj státu a mezinárodních struktur

2. Statutární orgán
geniální guvernér - Jiří Hrdina nar. 16.9.1952, Bělehradská 61, Praha 2

Vznik politické strany:
Stanovy politické strany Balbínova poetická strana byly registrovány 
Ministerstvem vnitra
ČR dne 22.10.2002 pod č.j. VS-1933/SDR/1-2002.

3. Mzdové náklady
Strana nemá zaměstnance

4. Transakce s vedením strany

Statutárním orgánům ani jiným výkonným orgánům strany nebyly poskytnuty žádné 
úvěry, ani jim nebylo
poskytnuto žádné další plnění jak v peněžní tak v naturální formě.

II. INFORMACE O POUŽITÝCH ÚČETNÍCH METODÁCH, obecných účetních zásadách a 
způsobu oceňování

1.Základní zásady zpracování účetní závěrky
Účetní závěrka je sestavena v souladu s účetními předpisy platnými v České 
republice. Účetní závěrka je sestavena
v historických cenách.

Stránka 1



Balbínova poetická strana
2. Odpisový plán
Odpisový plán pro rok 2017 nebyl sestaven.
3. Přepočet cizích měn
Žádné transakce prováděné v cizích měnách v roce 2017 nebyly.

III. DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K ROZVAZE A K VÝKAZU ZISKU A ZTRÁT

1. Hmotný a nehmotný investiční majetek kromě pohledávek
Strana nemá majetek. V případě, že jej v dalších letech pořídí, bude vykázán v 
pořizovacích cenách, které budou
zahrnovat cenu pořízení a náklady s jeho pořízením související.
Strana nemá zásoby.
Strana nepořídila majetek formou finančního leasingu.

2. Pohledávky
a) pohledávky po lhůtě splatnosti: 0 (v tis. Kč)
b) nevyúčtované pohledávky - žádné

3. Finanční majetek tvoří zůstatek v pokladně 1 (tis. Kč).

4. Závazky
a) Závazky po lhůtě splatnosti: 0 (V tis. Kč)
b) nevyúčtované závazky - žádné

5. Zákonné a ostatní rezervy
Strana netvoří rezervy.

6. Výnosy z činnosti společnosti
Tržby jsou zaúčtovány k datu doručení dokladu o poskytnutí příspěvku, případně 
obdržení finančních prostředků,
a to dnem, který nastane dříve.
V roce 2017 byl přijat členský příspěvek ve výši 5,- Kč.
V roce 2017 byl přijat peněžitý dar v celkové výši 4 000,- Kč. 
Jméno a příjmení dárce: Petr Borka, Balbínova 3, Praha 2 - dar ve výši 4 000,- 
Kč. 

7. Náklady související s činností společnosti
V roce 2017 byly uskutečněny výdaje za zpracování účetních dokladů a ověření 
účetní závěrky
auditorem v celkové výši 4500,- Kč.

8. Následné události
Mezi rozvahovým dnem a dnem sestavení účetní závěrky nenastaly žádné události, 
jejichž dopad by nebyl
zachycen v účetních výkazech.

9. ÚVěry a půjčky
V současné době nemá strana půjčku.

III. PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH

Hotovost a peněžní ekvivalenty uvedené v přehledu o peněžních tocích jsou 
analyzovány takto:
(V tis.Kč)

Stránka 2



Balbínova poetická strana

                                                              31.12.2017        
    31.12.2016
Pohladní hotovost a peníze na cestě                              1              
       2     
Účty v bankách 0,-                                                             

Hotovost a peněžní ekvivalenty celkem                            1              
       2

Schválení účetní závěrky:
Tato účetní závěrka byla schválena geniálním guvernérem a podepsána dne 
11.3.2018

Jiří Hrdina geniální guvernér
   

                   

Stránka 3


	Výkaz zisku a ztráty pro nevýdělečné organizace, 2017  - Balbínova poetická strana
	Rozvaha pro nevýdělečné organizace, 2017  - Balbínova poetická strana
	Balbínova poetická strana

